
ZARZĄDZENIE Nr 42/2010 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 21 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie przyznania stypendium  Wójta Gminy Jemielno dla uczniów                  

za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe, sportowe                                

i artystyczne. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm. oraz              

§ 2 i 4  załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy  Jemielno Nr XXII/91/08                      

z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta 

Gminy Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce oraz osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008r.  Nr 207                     

poz. 2314 ), 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznać stypendia za wybitne wyniki w nauce,  osiągnięcia naukowe, sportowe 

lub artystyczne  następującym uczniom: 

                                                                                                          kwota złotych  

                                                                                                          netto:            

      za wybitne wyniki w nauce :   
1. Przemysławowi Ekiertowi ucz. kl. III Gimnazjum w Jemielnie              500,00 

2. Marioli Jedut ucz. kl. II Gimnazjum w Jemielnie                                    500,00                                    

3.Katarzynie Skrzyneckiej ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Irządzach  600,00  

4. Monice Bąk ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie                      300,00                                                   

5. Adrianowi Kamińskiemu ucz. kl. V szkoły Podstawowej w Jemielnie   300,00                                                          

 

     za wybitne osiągnięcia naukowe: 

2. Roksanie Bochenek ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie          700,00                                                 

3. Joannie Matuszów ucz. kl. II Gimnazjum w Jemielnie                         1.000,00 

                             

     za wybitne osiągnięcia sportowe: 

 

1. Annie Zyśk  ucz. kl. II Publicznego Gimnazjum w Irządzach                 350,00  

2. Konradowi Smolińskiemu  ucz. kl. VI Szk. Podst. w Irządzach              350,00                                                 

3. Marcinowi  Markowskiemu ucz. kl. VI Szk. Podst. w Irządzach            350,00                                                        

4. Patrycji Jasińskiej ucz. kl. V Szkoły Podstawowej w Jemielnie              600,00                                       

5. Erykowi Klukojciowi ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie       450,00 

 

                                                    



za wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne: 

 

1. Mateuszowi Kolasie ucz. kl. III Gimnazjum w Jemielnie                        700,00   

                                                       

   za wybitne osiągnięcia promujące gminę: 

 

1. Maciejowi Skrzyneckiemu ucz. kl. V Szk. Podst. w Irządzach               100,00                                   

2. Pawłowi Macho ucz. kl. III Publicznego Gimnazjum w Irządzach         100,00                                            

3. Robertowi  Byrze ucz. kl. III Publicznego Gimnazjum w Irządzach       100,00                                                     

4.Tomaszowi Pietrusze ucz. kl. II Gimnazjum w Jemielnie                        150,00 

5. Agacie Szymczykowskiej ucz. kl. II Gimnazjum w Jemielnie                200,00                     

6. Dawidowi Szylderowiczowi ucz. kl. III Gimnazjum w Jemielnie           200,00                                            

                                  

                                    

§ 2 

 

Przyznać z własnej inicjatywy za osiągnięcia sportowe jednorazowe 

stypendium w formie finansowej następującym uczniom: 

                                                                                                           kwota złotych  

                                                                                                           netto:  

1.Anecie  Godyli    ucz. kl. II Gimnazjum Jemielnie                                   100,00 

2.Róży Lis              ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie               100,00 

3.Anecie Góreckiej ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie              100,00 

4.Oliwii Sutor         ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Jemielnie              100,00 

5.Krystianowi Kacprzakowi ucz. kl.IV Szkoły Podstawowej w Jemielnie 100,00 

6.Markowi Prądzyńskiemu ucz. kl. VI Szkoły Podstawowej w Irządzach  100,00                                                    

   

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jemielno. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 


